GAVLE KOMMUN Balansbudget 2019-2022

2018-06-04 Kontroll mot not BE
Bokslut Prognos | Budget Plan Plan Plan

Belopp i milj kr 31/12 Not 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2017 2018 2019
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella/materiella tilgangar 8 1672,8 1990,0 2242,3| 2446,7 2626,5 2685,2 OK OK -0,1
Finansiella tillgangar 9 77841 8161,4| 91844 95474 104856 112428 OK OK OK
Summa anlaggningstillg. 9456,9 10151,4| 11426,7| 119941 13112,1 13 928,0
Omsittningstillgangar
Forrad/lager/exploateringsfast 10 62,5 62,9 80,1 79,1 68,0 65,6 OK OK OK
Kortfristiga fordringar 11 1452,3 1477,8 1498,3| 1496,7 1496,7 1496,7 OK OK -0,1
Kortfristiga placeringar 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 OK OK OK
Kassa och bank 434.,6 325,0 282,6 333,4 399,8 5481
Summa omsittningstillg. 19494 186570 1860,9 19091 19645 2110,4
[Summa tillgangar 11 406,3 12 017,0( 13 287,7| 13903,2 15076,6 16 038,4|
Eget kapital, avsattningar
och skulder
Eget kapital 13 44579 4762,8] 49822 51545 53247 54715 OK OK OK
Arets resultat 304,9 2194 172,3 170,2 146,8 103,9 OK OK OK
Summa eget kapital 4762,8 49822 5154,5| 5324,7 5471,5 55754 OK OK OK
Skulder
Avsattningar 14 533,9 538,9 568,4 635,1 712,3 801,5 OK OK OK
Formedlade langa lan mm 15 4 296,6 4667,6/] 56843 60653 70035 7760,7 OK OK -0,2
Egna langa lan 15 0,0 0,0 57,7 0,0 0,0 0,0 OK OK OK
Kortfristiga skulder 16 1813,0 1828,3| 1822,7] 1878,1 1889,2 1900,7 OK OK OK
Summa skulder 6 643,5 7034,8) 8133,1 8578,5 96050 10463,0
[Summa eget kapital/skulder 11 406,3 12 017,0 13 287,7| 13903,2 15076,6 16 038,4|




Ansvarsforbindelser:

Pensioner 2 033,7
Soliditet 1 41,8%
Soliditet 2 41,1%
Kassalikviditet 104,1%
Klarar finansiellt mal

att halla soliditet 2 intakt

19944

41,5%
43,4%

98,6%

Ja

Soliditet 1: Andel eget kapital av de totala tillgangarna.

Soliditet 2:Andel eget kapital av de totala tillgangarna, justerat fér formedlade lan till

19754

38,8%
44,5%

97,7%

Ja

kommunala bolag samt den del av det egna kapitalet som motsvarar

ansvarsférbindelsen fér pensionsatagandet.

1948,5

38,3%
45,8%

97,4%

Ja

1923,5

36,3%
46,6%

100,4%

Ja

1900,3

34,8%
47,0%

107,6%

Ja



2020 2021 2022

0,1 OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK
OK OK OK

OK OK OK



